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De Enero a Cierre Ejercicio (2019)

Cuenta Descripción Saldo Ant. Debe Período Haber Período Debe Actual Haber Actual Saldo Actual

113.000 Reservas voluntarias 0,00 0,00 18.622,18 0,00 18.622,18 -18.622,18
129.000 Resultado del ejercicio 0,00 135.184,55 134.730,10 135.184,55 134.730,10 454,45
216.001 Radiadores 0,00 105,80 0,00 105,80 0,00 105,80
219.000 Otro inmovilizado material 0,00 2.614,00 0,00 2.614,00 0,00 2.614,00
400.000 Proveedores 0,00 0,00 358,26 0,00 358,26 -358,26
465.000 Remuneraciones pendientes de pago 0,00 0,00 7.894,82 0,00 7.894,82 -7.894,82
475.000 Hacienda Pública, acreedora fiscales 0,00 0,00 845,89 0,00 845,89 -845,89
476.000 Organismos Seg. Soc. acreedores 0,00 0,00 3.320,69 0,00 3.320,69 -3.320,69
570.000 Caja, euros 0,00 764,64 0,00 764,64 0,00 764,64
572.000 Bancos, instit crédito c/c vista, euros 0,00 27.102,95 0,00 27.102,95 0,00 27.102,95
602.000 Compras de otros aprovisionamientos 0,00 646,20 646,20 646,20 646,20 0,00
607.000 Trabajos realizados por otras empresas 0,00 5.114,22 5.114,22 5.114,22 5.114,22 0,00
622.000 Reparaciones y conservación 0,00 396,55 396,55 396,55 396,55 0,00
623.000 Servicios de profesionales indepen. 0,00 2.429,08 2.429,08 2.429,08 2.429,08 0,00
624.000 Transportes 0,00 330,00 330,00 330,00 330,00 0,00
625.000 Primas de seguros 0,00 513,77 513,77 513,77 513,77 0,00
626.000 Servicios bancarios y similares 0,00 809,34 809,34 809,34 809,34 0,00
629.000 Otros servicios 0,00 12.638,99 12.638,99 12.638,99 12.638,99 0,00
640.000 Sueldos y salarios 0,00 81.219,83 81.219,83 81.219,83 81.219,83 0,00
642.000 Seguridad Social a cargo de la empresa 0,00 31.086,57 31.086,57 31.086,57 31.086,57 0,00
705.000 Prestaciones de servicios 0,00 134.730,10 134.730,10 134.730,10 134.730,10 0,00

0,00 435.686,59 435.686,59 435.686,59 435.686,59 0,00TOTALES

31-12-2019 1
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Fecha: 01-01-2019 al 31-12-2019     Asientos: 3 al 3

Fecha Asto Doc Cuenta Nombre Concepto Debe Haber
31/12/2019 3 602.000 Compras de otros aprovisionamientos Cierre Ejercicio 646,20

31/12/2019 3 607.000 Trabajos realizados por otras empresa Cierre Ejercicio 5.114,22

31/12/2019 3 622.000 Reparaciones y conservación Cierre Ejercicio 396,55

31/12/2019 3 623.000 Servicios de profesionales indepen. Cierre Ejercicio 2.429,08

31/12/2019 3 624.000 Transportes Cierre Ejercicio 330,00

31/12/2019 3 625.000 Primas de seguros Cierre Ejercicio 513,77

31/12/2019 3 626.000 Servicios bancarios y similares Cierre Ejercicio 809,34

31/12/2019 3 629.000 Otros servicios Cierre Ejercicio 12.638,99

31/12/2019 3 640.000 Sueldos y salarios Cierre Ejercicio 81.219,83

31/12/2019 3 642.000 Seguridad Social a cargo de la empres Cierre Ejercicio 31.086,57

31/12/2019 3 705.000 Prestaciones de servicios Cierre Ejercicio 134.730,10

31/12/2019 3 129.000 Resultado del ejercicio Cierre Ejercicio 135.184,55

31/12/2019 3 129.000 Resultado del ejercicio Cierre Ejercicio 134.730,10

269.914,65 269.914,65TOTAL ASIENTO

13-03-2020 1


